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Firma Website Telefon
A. Peier AG www.garage-peier.ch +41 62 723 44 34

Aargauische Kantonalbank www.akb.ch +41 62 738 33 33

Aarolac AG www.aarolac.ch +41 62 737 46 16

AB Storenservice AG www.ab-storenservice.ch +41 62 737 55 55

ABA www.abani.ch +41 79 735 86 80

Aeby Augenoptik AG www.aebyoptik.ch +41 62 723 57 58

Agentur Jufer AG www.vinatis.ch +41 62 511 51 00

Alterszentrum im Zopf www.az-zopf.ch +41 62 737 93 93

AMC Oberentfelden www.amc.info +41 62 723 50 81

Ammann AG www.ammann.ag +41 62 737 10 90

AP Tobler Immobilien AG +41 79 340 18 23

ascanius AG www.ascanius.ch +41 62 837 70 00

Ateco Services AG www.ateco.ch +41 62 723 22 41

Auto Schmid AG www.autoschmid.ch +41 62 737 53 53

Auto- + Motorradfahrschule Wyss www.fahrschule-wyss.ch +41 62 724 90 55

AXA Generalagentur Aarau www.axa.ch/oberentfelden +41 62 837 48 48

Bäckerei-Konditorei Röösli www.baeckerei-oberentfelden.ch +41 62 723 20 26

Bau- und Energieberatung Reto Niedermann GmbH www.bauundenergie.ch +41 62 558 70 31

Baumberger Bau AG www.baumberger-holzbau.ch +41 62 531 25 40

Beat Linder Gartenbau www.christophlinder.ch +41 79 407 69 70

Bestattungsinstitut Rea AG www.rea-bestattungen.ch +41 62 849 15 15

Böni Gebäudetechnik AG www.team-boeni.ch +41 62 723 56 79

BP Haustechnik AG www.pb-haustechnik.ch +41 62 739 20 80

Brian Häfliger Gartenbau www.häfliger-gartenbau.ch +41 79 501 56 58

Casa Verde Blumen GmbH www.casaverde-blumen.ch +41 62 724 12 12

CH Regionalmedien AG www.landanzeiger.ch +41 62 737 90 00

Coiffure Fashion Style www.coiffure-fashionstyle.ch +41 62 723 21 31

Coiffure Joséfine www.coiffure-josefine.ch +41 62 723 31 65

Coiffure Monika www.coiffure-monika.ch +41 62 723 00 01

CR Communications GmbH www.crcomm.ch +41 62 721 69 05

Dachbau Remo Columberg www.columberg-dachbau.ch +41 62 723 48 34

Die Mobiliar www.mobiliar.ch/aarau +41 62 737 90 88

DROPA Drogerie Apotheke Unterentfelden www.dropa.ch +41 62 724 91 91

Elektro Räss, ZNL der Elektro-Bau AG Rothrist www.elektroraess.ch +41 62 737 20 25

elfar GmbH www.elfar.ch +41 62 723 91 48

Engstel-Hof AG www.engstel-hof.ch +41 62 842 38 80

Ergotherapie Entfelden GmbH www.ergotherapie-entfelden.ch +41 79 682 28 13

FERROFLEX AG www.ferroflex.ch +41 62 855 85 85

FF PARTNER AG www.ffpartner.ch +41 62 738 30 30

FITNESS aarau WEST GmbH www.fitnessaarauwest.ch +41 62 723 30 18

Frey HW Consulting www.frey-hw.ch +41 79 192 82 82

Frey Transport AG www.freygroup.ch +41 62 737 66 11

FTA Fahrzeugtechnik AG - Räder Rollen Transportgeräte www.fta.ch +41 62 737 04 04

Gabys Näh und Stick EGGe www.stickegge.ch +41 79 373 14 30

Garage Frey Unterentfelden GmbH www.garage-frey.ch +41 62 723 25 48

Garage Sollberger AG www.sollberger.car4you.ch +41 62 723 75 55

Gartenpflege Arnold Zimmerli www.arnoldzimmerlig.ch +41 62 723 45 74

Genossenschaft Alte Bürsti www.alte-buersti.ch

Genossenschaft Frei- und Hallenbad Entfelden www.badi-entfelden.ch +41 62 723 43 53

Golf Immobilien AG www.aarau-west.ch +41 79 332 67 35

Graber EDV-Treuhand www.graberedv-treuhand.ch +41 62 723 34 34

Gräub Auto Center AG www.graeub.ch +41 62 837 59 59

Gyger Transmöbel AG www.gyger.swiss +41 62 737 70 90

H3 Architekten AG www.h3-ag.ch +41 62 832 41 10

Hanspeter Brunner Webdesign www.hanspeterbrunner.ch +41 79 246 71 40

Härdi Holding AG www.haerdi.com +41 62 737 71 00

health4body - medizinische Massagen www.health4body.ch +41 62 534 99 19

health4feet - medizinische Fusspflege / Podologie www.health4feet.ch +41 62 534 99 19

Herzig Raumdesign AG www.herzigraumdesign.ch +41 62 737 08 08

Hochuli Schlussrued AG (K. Schaffner) www.hochuli-gruppe.ch/kschaffner +41 62 723 72 22

Hotel Aarau West AG www.aarau-west.ch +41 62 737 01 01

IG pro Entfelden www.oberentfelden.ch +41 79 414 66 16

Inno Tech AG www.innotech.ch +41 62 723 55 33

itcnet AG www.itcnet.ch +41 62 738 70 70

KB Partners www.kb-partners.ch +41 62 724 00 20

Kellenberger AG Schreinerei www.kellenbergerag.ch +41 62 738 38 38

Keram. Wand- + Bodenbeläge Christian Gut +41 62 723 22 72



Kissling Gebäudeplanung GmbH www.kissling-gmbh.ch +41 62 511 26 99

KLH AG www.klh-ag.ch +41 62 723 37 37

Landolfi Immobilien AG www.landolfi.ch +41 62 737 44 44

Lindenapotheke www.lindenapo.ch +41 62 737 46 37

Livique www.livique.ch +41 62 286 97 86

Lüthi & Annen AG www.luethi-annen.ch +41 62 723 43 66

Maler Furter www.malerfurter.ch +41 62 723 91 67

Malergeschäft Dieter Hauri www.malerhauri.ch +41 62 724 01 05

manufaktur Masch GmbH www.masch.ch +41 62 724 87 87

Midland Motors Holliger www.midlandmotors.ch +41 62 723 19 75

Minnig Montagen AG www.minnigmontagen.ch +41 62 724 11 17

Moto Mader AG www.moto-mader.ch +41 62 737 85 85

Moto-Tech Schweiz AG www.mototech.ch +41 62 842 88 80

Notariatsbüro Kümin www.notariatkuemin.ch +41 62 723 20 80

NUTTLI Bodenbeläge AG www.nuttli.ch +41 62 723 52 23

Obrist TV Video Hifi www.tvobrist.ch +41 62 724 12 00

OPPIKOFER ENTWICKLUNG GmbH www.oppikofer-entwicklung.ch +41 79 686 50 63

Otto Mathys AG www.mathys.ch +41 62 737 74 74

Otto Mathys Büroshop GmbH www.mathys-bueroshop.ch +41 62 737 74 64

OWI Tortechnik AG www.owi-tortechnik.ch +41 62 737 20 90

Paul Zimmerli AG www.zi-buero-moebel.ch +41 62 723 64 44

propodo GmbH www.propodo.ch +41 62 724 98 24

R. Hängärtner AG www.haengaertnerag.ch +41 62 723 40 40

R. Padrutt Immobilien AG +41 62 534 60 13

Raiffeisenbank Aarau-Lenzburg www.begegnungsbank.ch +41 62 888 83 67

RBStickerei GmbH www.rbstickerei.ch +41 62 726 29 28

Regio Clean GmbH www.regio-clean.ch +41 79 151 80 00

Restaurant Freihof +41 62 723 24 00

Restaurant Mühle www.muehle-oberentfelden.ch +41 62 723 74 04

Ricard-Bau GmbH www.ricard-bau.ch +41 76 280 84 86

Ristorante Gio Ambiente www.gioambiente.ch +41 62 724 00 06

Royal-print GmbH www.royalprint.ch +41 62 723 95 85

Rölli Schneider GmbH www.rselektro.ch +41 62 510 54 10

RVR Verwaltung

Sales Swiss c/o Verkauf Schweiz www.sales.swiss +41 31 961 54 81

Schalttafelbau Lüscher AG www.sblag.ch +41 62 737 20 10

Schaufelbühl AG www.blumen-schaufelbuehl.ch +41 62 723 52 52

Schindler Aufzüge AG - Aarau www.schindler.ch +41 62 737 69 02

Schöpfer Garage & Autohilfe AG www.pannenhelfer.ch +41 62 723 08 08

SCHULER St. Jakobs Kellerei www.schuler.ch +41 62 823 17 23

Selhofer AG www.selhofer.ch +41 62 723 23 88

set in motion www.setinmotion.ch +41 79 245 25 49

Sonora Coaching GmbH www.sonora-coaching.ch +41 26 492 02 21

stadtdachs gmbh www.stadtdachs.ch +41 79 662 60 99

Staubli Getränke www.staubli-getränke.ch +41 62 737 44 20

Stiftung Orte zum Leben www.ozl.ch +41 62 885 50 50

Tao Ying Medi www.taoyingmedi.ch +41 62 726 01 08

The Beauty Room www.thebeautyroom5036.ch +41 76 470 50 36

The Coffee Factory www.coffee-factory.ch +41 79 855 64 14

Tierklinik Aarau West AG www.tierklinikaw.ch +41 62 737 80 00

TP Finanz AG www.tpfinanz.ch +41 62 723 75 24

Trattoria Amano GmbH www.trattoria-amano.ch +41 62 777 93 35

UBS Switzerland AG www.ubs.com +41 62 838 83 25

Valiant Bank AG www.valiant.ch +41 62 738 37 26

Walti Bau & Garten AG www.walti-bau-garten.ch +41 78 698 36 30

Wegmann Felix, dipl. Landschaftsarchitekt FH BSLA www.wegmann-la.ch +41 62 723 76 59

Wernli AG Küche Bad www.wernliag.ch +41 62 737 21 00

Wiget Treuhand AG www.wiget-treuhand.ch +41 62 737 70 70

WiV Reinigung & Umzüge GmbH www.wiv-reinigung.ch +41 76 304 12 69

World of Games GmbH www.wog.ch +41 62 737 44 88

Wyder Gartenbau AG www.wyder-gartenbau.ch +41 62 724 84 80

Zingg Trailfox GmbH www.zingg-trailfox.ch +41 62 723 94 88

Zürich Schweiz - Agentur Entfelden www.zurich.ch +41 62 737 53 80


